7

   [image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.10.2022

	            № 88

г.Нефтеюганск

О награждении
В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами исполняющего обязанности председателя комитета специальных мероприятий Ю.И.Сущика от 06.09.2022 № ИСХ.КСМ-05-01-09-80-2, директора департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска С.А.Григорьевой от 18.10.2022 № ИСХ.ДЭР-09-04-18-3733-2 постановляю:                 				                             				1.Наградить:									1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:			                                                                                                                                                                                                	1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи со 100-летием создания подразделений по организации и ведению секретного делопроизводства в России:
	Соколову
Ирину Станиславовну
	-
	специалиста-эксперта комитета специальных мероприятий администрации города Нефтеюганска.

          1.2.Дипломом главы города Нефтеюганска:
          1.2.1.за I место по итогам городского конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей». Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 5 до 6 лет, в форме Рисунок:
	Гамзатова Алана
	-
	обучающегося муниципального бюджетного образовательного учреждения «Школа развития № 24».

           1.2.2.за II место по итогам городского конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей». Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 5 до 6 лет, в форме Рисунок:
	Кузнецову Марию
	-
	воспитанницу муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 9 «Радуга»;

	Леонтьева Максима
	-
	воспитанника муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 18 «Журавлик»;

	Низамова Богдана
	-
	воспитанника муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2 «Колосок»;

	Окулова Артёма
	-
	воспитанника муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1 «Рябинка».

          1.2.3.за III место по итогам городского конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей». Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 5 до 6 лет, в форме Рисунок:
	Демидова Ивана
	-
	воспитанника муниципального бюджетного образовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Матюшенко Юлию
	-
	воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 25 «Ромашка»;

	Рафикову Софию
	-
	воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 18 «Журавлик».

            1.2.4.за I место по итогам городского конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей». Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 7 до 11 лет, в форме Рисунок:
	Салиманову Аделину
	-
	обучающуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная кадетская школа № 4».

            1.2.5.за II место по итогам городского конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей». Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 7 до 11 лет, в форме Рисунок:
	Гамзаеву Камиллу
	-
	обучающуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная школа № 3 имени».

            1.2.6.за III место по итогам городского конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей». Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 7 до 11 лет, в форме Рисунок:
	Быкову Маргариту
	-
	обучающуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная школа № 9».

            1.2.7.за I место по итогам городского конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей». Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 12 до 15 лет, в форме Рисунок:
	Чудинову Екатерину
	-
	обучающуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная школа № 6».

            1.2.8.за II место по итогам городского конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей». Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 12 до 15 лет, в форме Рисунок:
	Успанову Аину
	-
	обучающуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная школа № 4».

            1.2.9.за I место по итогам городского конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей». Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 5 до 6 лет, в форме Плакат:
	Князева Александра
	-
	воспитанника муниципального бюджетного автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 «Лукоморье»;

	Полякова Егора
	-
	воспитанника муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 16 «Золотая рыбка».

            1.2.10.за II место по итогам городского конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей». Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 5 до 6 лет, в форме Плакат:
	Бабич Романа
	-
	воспитанника муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 10 «Гусельки»;

	Гильмутдинова Тимура
	-
	воспитанника муниципального бюджетного автнономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 «Лукоморье»;

	Ильченко Дарью
	-
	воспитанницу муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 9 «Радуга»;

	Косареву Киру
	-
	воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 16 «Золотая рыбка».

            1.2.11.за III место по итогам городского конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей». Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 5 до 6 лет, в форме Плакат:
	Крестинина Александра
	-
	обучающегося муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная»;

	Новосельцеву Викторию
	-
	воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1 «Рябинка»;

	Скубченко Алену
	-
	воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 25 «Ромашка»;

	Фаттахову Элину
	-
	воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 25 «Ромашка».

           1.2.12.за I место по итогам городского конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей». Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 7 до 11 лет, в форме Плакат:
	Мартюшева Данилу
	-
	обучающегося муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная школа № 15»;

	Самарского Максима
	-
	обучающегося муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6».

           1.2.13.за II место по итогам городского конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей». Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 7 до 11 лет, в форме Плакат:
	Богданову Елизавету
	-
	обучающуюся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;

	Окулова Дмитрия
	-
	обучающегося муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7».

          1.2.14.за III место по итогам городского конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей». Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 7 до 11 лет, в форме Плакат:
	Иваненко Романа
	-
	обучающегося муниципального бюджетного образовательного учреждения образования «Лицей № 1»;

	Маторину Киру
	-
	обучающуюся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества».

          1.2.15.за I место по итогам городского конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей». Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 12 до 15 лет, в форме Плакат:
	Сайдалиеву Элину
	-
	обучающуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная школа № 2 имени А.И.Исаевой»;

          1.2.16.за II место по итогам городского конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей». Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 12 до 15 лет, в форме Плакат:
	Володькину Кристину
	-
	обучающуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная школа № 6»;

	Сорокину Марию
	-
	обучающуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная школа № 2 имени А.И.Исаевой».

          1.2.17.за III место по итогам городского конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей». Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 12 до 15 лет, в форме Плакат:
	Березун Полину
	-
	обучающуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная школа № 2 имени А.И.Исаевой»;

	Калягу Валерию
	-
	обучающуюся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;

	Сорокину Марию
	-
	обучающуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная школа № 2 имени А.И.Исаевой».

          1.2.18.за I место по итогам городского конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей». Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 5 до 6 лет, в форме Памятка:
	Мухаметшину Анжелику
	-
	воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 18 «Журавлик»;

	Шавалееву Амину
	-
	воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 10 «Гусельки».

         1.2.19.за II место по итогам городского конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей». Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 5 до 6 лет, в форме Памятка:
	Бакланова Дмитрия
	-
	воспитанника муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 10 «Гусельки»;

	Герасимову Анастасию
	-
	воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 17 «Сказка».

        1.2.20.за III место по итогам городского конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей». Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 5 до 6 лет, в форме Памятка:
	Бахтигареева Ильмира
	-
	воспитанника муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 9 «Радуга»;

	Карасеву Марию
	-
	воспитанницу муниципального бюджетного автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 «Лукоморье».

        1.2.21.за I место по итогам городского конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей». Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 7 до 11 лет, в форме Памятка:
	Иванову Руслану
	-
	обучающуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения образования «Лицей № 1».

        1.2.22.за II место по итогам городского конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей». Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 7 до 11 лет, в форме Памятка:
	Битюкову Дарью
	-
	обучающуюся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;

	Лохматова Егора
	-
	обучающегося муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная школа № 3 имени А.А.Ивасенко».

           1.2.23.за III место по итогам городского конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей». Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 7 до 11 лет, в форме Памятка:
	Зарубина Матвея
	-
	обучающегося муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная школа № 13».

           1.2.24.за I место по итогам городского конкурса детского рисунка «Безопасный труд глазами детей». Лучшая конкурсная работа среди детей в возрасте от 7 до 11 лет, в форме Памятка:
	Филимову Маргариту
	-
	обучающуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная школа № 13».

          2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                                                      Э.Х.Бугай
Приложение
к постановлению
главы города
от 24.10.2022 № 88

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	47

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	1

	3.
	Бланк диплома главы города
	46

[bookmark: _GoBack]
image1.png